Zmluvné strany uzavreli tento Dodatok č. 1. k Zmluve o nájme bytu zo dňa 18.9.2020.  

Čl. II 

S účinnosťou od 1.2.2023 sa mení  čl. IV., bod 2. Zmluvy o nájme bytu. Suma nájomného sa 

zvyšuje na 133,51 €, po zaokrúhlení 133,50 €, (slovom jednostotridsaťtri eur a päťdesiat 

centov), v dôsledku nárastu nákladov na správu bytov.  

Čl. III. 

1. Ostatné ustanovenia nájomnej zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 1 zostávajú 

v platnom pôvodnom znení. 

2. Dodatok č. 1. je neoddeliteľnou súčasťou nájomnej zmluvy o nájme obecného bytu zo